
ZARZĄDZENIE NR 104/2020 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książki na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz.869,1649 oraz z 2020 r. poz.284,poz.374,poz.568,poz.695,poz.1175), Wójt Gminy 
zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale XIII/106/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 26.584.060,69 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19.881.696,78 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 12.345.116,37 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
7.112.107,73 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.233.008,64 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 478.706,62 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.600.407,59 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 330.867,20 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł, 

f) obsługa długu 126.599,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.702.363,91 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
6.702.363,91 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.484.844,95 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.", 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości –  70.886,22 zł, 

2) celową w wysokości –    6.100,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego, 

3) inwestycyjną w wysokości 0,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych oraz tworzenie nowych zadań inwestycyjnych.”,; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr  5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.", 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7.1. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy Książki i Organu zgodnie z załącznikiem nr 6. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.; 

3) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 8. Załącznik nr 
8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia."; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9720F3DD-FCE8-416A-979E-64E4C2C0F2DE. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9720F3DD-FCE8-416A-979E-64E4C2C0F2DE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 31 grudnia 2020 r.  - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 233 324,22 233 324,22 233 324,22 0,00 233 324,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 324,22 233 324,22 233 324,22 0,00 233 324,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 154 588,00 154 588,00 154 588,00 0,00 154 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 338,00 156 338,00 156 338,00 0,00 156 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 39 060,00 39 060,00 39 060,00 0,00 39 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 810,00 40 810,00 40 810,00 0,00 40 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 78 736,22 78 736,22 78 736,22 0,00 78 736,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 986,22 76 986,22 76 986,22 0,00 76 986,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 78 736,22 78 736,22 78 736,22 0,00 78 736,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 986,22 76 986,22 76 986,22 0,00 76 986,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 48 768,04 48 768,04 48 560,89 4 040,00 44 520,89 207,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 768,04 48 768,04 48 560,89 4 040,00 44 520,89 207,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 46 268,04 46 268,04 46 060,89 4 040,00 42 020,89 207,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 268,04 46 268,04 46 060,89 4 040,00 42 020,89 207,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 037,86 15 037,86 15 037,86 0,00 15 037,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 437,86 10 437,86 10 437,86 0,00 10 437,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 270 220,66 1 263 220,66 891 060,54 486 441,76 404 618,78 0,00 357 760,12 14 400,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65,43 -65,43 -65,43 0,00 -65,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,43 65,43 65,43 0,00 65,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 270 220,66 1 263 220,66 891 060,54 486 441,76 404 618,78 0,00 357 760,12 14 400,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 460 925,17 453 925,17 448 962,42 384 564,77 64 397,65 0,00 4 962,75 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65,43 -65,43 -65,43 0,00 -65,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,43 65,43 65,43 0,00 65,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 925,17 453 925,17 448 962,42 384 564,77 64 397,65 0,00 4 962,75 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9720F3DD-FCE8-416A-979E-64E4C2C0F2DE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65,43 -65,43 -65,43 0,00 -65,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 234,57 15 234,57 15 234,57 0,00 15 234,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 4 526,00 4 526,00 4 526,00 0,00 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,13 43,13 43,13 0,00 43,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 569,13 4 569,13 4 569,13 0,00 4 569,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 690,00 22 690,00 22 690,00 0,00 22 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,30 22,30 22,30 0,00 22,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 712,30 22 712,30 22 712,30 0,00 22 712,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 540 147,27 6 540 147,27 665 791,99 335 409,65 330 382,34 0,00 5 772 940,88 101 414,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 508,40 -2 508,40 -2 508,40 -2 100,11 -408,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 508,40 2 508,40 632,89 632,89 0,00 0,00 1 875,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 540 147,27 6 540 147,27 663 916,48 333 942,43 329 974,05 0,00 5 774 816,39 101 414,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 957 632,32 3 957 632,32 72 224,29 59 415,70 12 808,59 0,00 3 885 408,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -369,21 -369,21 -369,21 -224,60 -144,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 369,21 369,21 369,21 369,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 957 632,32 3 957 632,32 72 224,29 59 560,31 12 663,98 0,00 3 885 408,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 46 226,38 46 226,38 46 226,38 46 226,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -224,60 -224,60 -224,60 -224,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144,61 144,61 144,61 144,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 146,39 46 146,39 46 146,39 46 146,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 506,80 8 506,80 8 506,80 8 506,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196,32 196,32 196,32 196,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 703,12 8 703,12 8 703,12 8 703,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 826,24 826,24 826,24 826,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,28 28,28 28,28 28,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854,52 854,52 854,52 854,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 904,72 8 904,72 8 904,72 0,00 8 904,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144,61 -144,61 -144,61 0,00 -144,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 760,11 8 760,11 8 760,11 0,00 8 760,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 946 959,05 1 946 959,05 207 280,45 182 697,19 24 583,26 0,00 1 739 678,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 139,19 -2 139,19 -2 139,19 -1 875,51 -263,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 139,19 2 139,19 263,68 263,68 0,00 0,00 1 875,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 946 959,05 1 946 959,05 205 404,94 181 085,36 24 319,58 0,00 1 741 554,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 739 678,60 1 739 678,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 678,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 875,51 1 875,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 741 554,11 1 741 554,11 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 554,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 52 946,79 52 946,79 52 946,79 52 946,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236,82 236,82 236,82 236,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 183,61 53 183,61 53 183,61 53 183,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9720F3DD-FCE8-416A-979E-64E4C2C0F2DE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 123 934,61 123 934,61 123 934,61 123 934,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 830,00 -1 830,00 -1 830,00 -1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,54 22,54 22,54 22,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 127,15 122 127,15 122 127,15 122 127,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 497,24 1 497,24 1 497,24 1 497,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,51 -45,51 -45,51 -45,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,32 4,32 4,32 4,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 456,05 1 456,05 1 456,05 1 456,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 802,85 8 802,85 8 802,85 0,00 8 802,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -213,68 -213,68 -213,68 0,00 -213,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 589,17 8 589,17 8 589,17 0,00 8 589,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 686 270,96 978 454,55 978 086,55 53 669,00 924 417,55 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 686 270,96 978 454,55 978 086,55 53 669,00 924 417,55 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 370 783,66 320 479,56 320 111,56 27 415,00 292 696,56 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 50 304,10 50 304,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 783,66 320 479,56 320 111,56 27 415,00 292 696,56 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 50 304,10 50 304,10 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 215,18 17 215,18 17 215,18 0,00 17 215,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 815,18 16 815,18 16 815,18 0,00 16 815,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 40 311,75 40 311,75 40 311,75 0,00 40 311,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 711,75 40 711,75 40 711,75 0,00 40 711,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 584 060,69 19 881 696,78 12 346 991,88 7 113 574,95 5 233 416,93 478 706,62 6 598 532,08 330 867,20 0,00 126 599,00 6 702 363,91 6 702 363,91 2 484 844,95 0,00 0,00

zmniejszenie -9 323,83 -9 323,83 -9 323,83 -2 100,11 -7 223,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 323,83 9 323,83 7 448,32 632,89 6 815,43 0,00 1 875,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 584 060,69 19 881 696,78 12 345 116,37 7 112 107,73 5 233 008,64 478 706,62 6 600 407,59 330 867,20 0,00 126 599,00 6 702 363,91 6 702 363,91 2 484 844,95 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9720F3DD-FCE8-416A-979E-64E4C2C0F2DE. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 104/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 31 grudnia 2020 r.  - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 990 644,13 0,00 5 990 644,13

85501 Świadczenie wychowawcze 3 918 434,00 0,00 3 918 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 613,66 144,61 13 758,27

4300 Zakup usług pozostałych 8 904,72 -144,61 8 760,11

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 906 295,00 0,00 1 906 295,00

3110 Świadczenia społeczne 1 739 678,60 1 875,51 1 741 554,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 323,32 50,00 29 373,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 819,04 -1 830,00 117 989,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 824,23 -45,51 778,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -50,00 1 450,00

Razem: 6 783 057,95 0,00 6 783 057,95

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9720F3DD-FCE8-416A-979E-64E4C2C0F2DE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 104/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 31 grudnia 2020 r.  - j.b.Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 233 324,22 233 324,22 233 324,22 0,00 233 324,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 324,22 233 324,22 233 324,22 0,00 233 324,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 154 588,00 154 588,00 154 588,00 0,00 154 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 338,00 156 338,00 156 338,00 0,00 156 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 39 060,00 39 060,00 39 060,00 0,00 39 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 810,00 40 810,00 40 810,00 0,00 40 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 78 736,22 78 736,22 78 736,22 0,00 78 736,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 986,22 76 986,22 76 986,22 0,00 76 986,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 78 736,22 78 736,22 78 736,22 0,00 78 736,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 986,22 76 986,22 76 986,22 0,00 76 986,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 686 270,96 978 454,55 978 086,55 53 669,00 924 417,55 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 686 270,96 978 454,55 978 086,55 53 669,00 924 417,55 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 370 783,66 320 479,56 320 111,56 27 415,00 292 696,56 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 50 304,10 50 304,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 783,66 320 479,56 320 111,56 27 415,00 292 696,56 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 50 304,10 50 304,10 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 215,18 17 215,18 17 215,18 0,00 17 215,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 815,18 16 815,18 16 815,18 0,00 16 815,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 40 311,75 40 311,75 40 311,75 0,00 40 311,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 711,75 40 711,75 40 711,75 0,00 40 711,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 726 140,24 7 325 115,53 6 267 728,06 2 361 451,03 3 906 277,03 478 706,62 168 898,00 283 183,85 0,00 126 599,00 6 401 024,71 6 401 024,71 2 446 175,95 0,00 0,00

zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 726 140,24 7 325 115,53 6 267 728,06 2 361 451,03 3 906 277,03 478 706,62 168 898,00 283 183,85 0,00 126 599,00 6 401 024,71 6 401 024,71 2 446 175,95 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9720F3DD-FCE8-416A-979E-64E4C2C0F2DE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 104/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 31 grudnia 2020 r. - j.b. Gminny Ośrodek Pomocy w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 26 964,02 26 964,02 26 964,02 4 040,00 22 924,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 964,02 26 964,02 26 964,02 4 040,00 22 924,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 26 964,02 26 964,02 26 964,02 4 040,00 22 924,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 964,02 26 964,02 26 964,02 4 040,00 22 924,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 787,86 4 787,86 4 787,86 0,00 4 787,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187,86 187,86 187,86 0,00 187,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 241 350,56 1 234 350,56 882 030,44 486 441,76 395 588,68 0,00 352 320,12 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65,43 -65,43 -65,43 0,00 -65,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,43 65,43 65,43 0,00 65,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 241 350,56 1 234 350,56 882 030,44 486 441,76 395 588,68 0,00 352 320,12 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 460 925,17 453 925,17 448 962,42 384 564,77 64 397,65 0,00 4 962,75 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65,43 -65,43 -65,43 0,00 -65,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,43 65,43 65,43 0,00 65,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 925,17 453 925,17 448 962,42 384 564,77 64 397,65 0,00 4 962,75 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65,43 -65,43 -65,43 0,00 -65,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 234,57 15 234,57 15 234,57 0,00 15 234,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 4 526,00 4 526,00 4 526,00 0,00 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,13 43,13 43,13 0,00 43,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 569,13 4 569,13 4 569,13 0,00 4 569,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 690,00 22 690,00 22 690,00 0,00 22 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,30 22,30 22,30 0,00 22,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 712,30 22 712,30 22 712,30 0,00 22 712,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 135 341,37 6 135 341,37 362 400,49 296 688,96 65 711,53 0,00 5 772 940,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 508,40 -2 508,40 -2 508,40 -2 100,11 -408,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 508,40 2 508,40 632,89 632,89 0,00 0,00 1 875,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 135 341,37 6 135 341,37 360 524,98 295 221,74 65 303,24 0,00 5 774 816,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 957 632,32 3 957 632,32 72 224,29 59 415,70 12 808,59 0,00 3 885 408,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -369,21 -369,21 -369,21 -224,60 -144,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 369,21 369,21 369,21 369,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 957 632,32 3 957 632,32 72 224,29 59 560,31 12 663,98 0,00 3 885 408,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9720F3DD-FCE8-416A-979E-64E4C2C0F2DE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 46 226,38 46 226,38 46 226,38 46 226,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -224,60 -224,60 -224,60 -224,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144,61 144,61 144,61 144,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 146,39 46 146,39 46 146,39 46 146,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 506,80 8 506,80 8 506,80 8 506,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196,32 196,32 196,32 196,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 703,12 8 703,12 8 703,12 8 703,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 826,24 826,24 826,24 826,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,28 28,28 28,28 28,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854,52 854,52 854,52 854,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 904,72 8 904,72 8 904,72 0,00 8 904,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144,61 -144,61 -144,61 0,00 -144,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 760,11 8 760,11 8 760,11 0,00 8 760,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 935 207,05 1 935 207,05 195 528,45 182 697,19 12 831,26 0,00 1 739 678,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 139,19 -2 139,19 -2 139,19 -1 875,51 -263,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 139,19 2 139,19 263,68 263,68 0,00 0,00 1 875,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 935 207,05 1 935 207,05 193 652,94 181 085,36 12 567,58 0,00 1 741 554,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 739 678,60 1 739 678,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 678,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 875,51 1 875,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 741 554,11 1 741 554,11 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 554,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 52 946,79 52 946,79 52 946,79 52 946,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236,82 236,82 236,82 236,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 183,61 53 183,61 53 183,61 53 183,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 123 934,61 123 934,61 123 934,61 123 934,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 830,00 -1 830,00 -1 830,00 -1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,54 22,54 22,54 22,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 127,15 122 127,15 122 127,15 122 127,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 497,24 1 497,24 1 497,24 1 497,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,51 -45,51 -45,51 -45,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,32 4,32 4,32 4,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 456,05 1 456,05 1 456,05 1 456,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 802,85 8 802,85 8 802,85 0,00 8 802,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -213,68 -213,68 -213,68 0,00 -213,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 589,17 8 589,17 8 589,17 0,00 8 589,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 531 641,46 7 524 641,46 1 271 394,95 787 170,72 484 224,23 0,00 6 246 048,08 7 198,43 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 173,83 -7 173,83 -7 173,83 -2 100,11 -5 073,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 173,83 7 173,83 5 298,32 632,89 4 665,43 0,00 1 875,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 531 641,46 7 524 641,46 1 269 519,44 785 703,50 483 815,94 0,00 6 247 923,59 7 198,43 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9720F3DD-FCE8-416A-979E-64E4C2C0F2DE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 104/2020 Wójta Gminy Książki

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 26.584.060,69 zł.

W dziale 758 zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 1.750,00 zł., którą przeniesiono na wydatki dotyczące
opłacenia prowizji bankowych.

Dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z  dyspozycją kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9720F3DD-FCE8-416A-979E-64E4C2C0F2DE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 104/2020 
Data dokumentu 2020-12-31 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książki na rok 2020. 
Identyfikator dokumentu 9720F3DD-FCE8-416A-979E-64E4C2C0F2DE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-340991919 
Numer seryjny 5B21BAE8E075FC3DC92EB33C9F83C034C846555C 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-31 10:46:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9720F3DD-FCE8-416A-979E-64E4C2C0F2DE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 wydatki
	Załącznik 2 Wydatki na zadania zlecone
	Załącznik 3 j.b. Urząd Gminy Ksiązki
	Załącznik 4 j.b. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Książkach - wydatki
	Załącznik

		2020-12-30T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




